

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۳ جون ۲۰۲۰

"غنی احمدزی" باز هم دروغ گفت!

جمعه- ۲۳ جوزای ۱۳۹۹ - کابل: یادداشت امروز را به بحث در مورد خزعبلات "غنی احمدزی" که در جریان یک ویدیو کنفرانس گفت: "بزرگترین اشتباه دکتر نجیب‌الله در جریان مذاکرات با مجاهدین این بود که اعلام کرد استعفا می‌کند. ما این فلم را یکبار دیدیم، نمی‌خواهیم تکرار آن را ببینیم." اختصاص داده ام.

۱- نخستین مسأله ای که در مورد این گفته ها می باید مطرح نمود، عدم اعتماد و بی باوری مطلق به گفته های شخص "غنی احمدزی" است. تجارب ۵ سال حاکمیت وی بارها این نکته را به اثبات رسانیده است، که حرف، وعده، تعهد و سوگند برای "غنی احمدزی" چیزی بیشتر از "باد هوا" نیست. چنانچه او بارها یک مسأله را "خط سرخ" اعلام نموده، مگر فردایش آن را با پروئی یک انسان بی وجدان زیر پای و عکس خط سرخش عمل نموده است، او بارها با احمد محمود و کلبی و مقصود پیمان بسته و تعهد نموده مگر فردایش آن پیمان و آن تعهد را سالوسانه زیر پای نموده است، او بارها گفته است که چنین می کند و چنان نمی کند اما فردایش عکس آن عمل نموده است. از همین رو وقتی مردم می بینند که حرف، وعده و تعهد نزد "غنی احمدزی" چیزی بیشتر از "گوزخر" نیست، هیچ کسی به هیچ حرف و قول و قسمش باور ندارد.

بناء گفته می توانیم این که امروز "غنی احمدزی" بیاید و از ارواح خبیثه داکتر "نجیب" کمک بطلبد و عکس کردار وی عمل نماید، اگر قسم جلاله و زن طلاقه هم بخورد کسی باور نمی کند.

۲- "غنی احمدزی" با ذکر این که "اشتباه داکتر نجیب را نخواهد کرد"، بسیار زیرکانه می خواهد به چشم مردم خاک زده، ماهیت دست نشاندگی حاکمیت خودش و حاکمیت برخاسته از کودتای ننگین ثور ۱۳۵۷ را مقلوب بسازد. او می خواهد بگوید که "نجیب" مستقلانه استعفاء داد و خودش چنین کاری را نمی خواهد انجام دهد. یعنی نه حاکمیت برخاسته از کودتای ننگین ثور وابسته، منقاد، مزدور و دستنگر بیگانه بود و حیات و مامتش را بدارانش تعیین می نمود و نه هم حاکمیت خودش چنان است و این همان دروغ بیش‌رمانه ایست که "غنی احمدزی" در دوام ۵ سال دروغ‌گوئی و فریبکاری می خواهد، منکر تاریخ مبارزاتی خلق ما گردیده و بر تن حاکمیت مزدوران روس پیراهن "مستقلانه" پوشاند تا خود را نیز "مستقل" نمایش دهد.

۳- تمام آنهایی که بیشتر از ۴ دهه عمر دارند، نیاز ندارند تا جهت مستعمراتی بودن افغانستان در زمان حاکمیت باند های خلق و پرچم به کدام کتاب مراجعه نمایند، بلکه کافیهست تا برای یک لحظه با چشمان بسته مگر ذهن باز به گذشته

بنگرند، در آنجا خود بیش از ۱۰۰ هزار سرباز و افسر روسی را خواهند دید با تمام تجهیزات یک ابرقدرت نظامی، در آنجا صدای توپ، تانک و غرش طیارات بمب و شکاری را خواهند شنید، در آنجا به ۱۰۰ ها هزار هموطن ما را کشته و زخمی خواهند دید، در آنجا میلیونها آواره را در اقصا نقاط جهان خواهند دید که عشق به میهن را چنان که عزیزشان را حین فرار به خاک سپرده، در قلب های محزون زخمداشان پنهان نموده اند؛ با در نظر داشت چنین وضعیتی وقتی انسانی کثیفی مانند "غنی احمدزی" می آید و با بی حیائی داکتر "نجیب" را صاحب صلاحیت در دادن استعفاء معرفی می دارد، در عمل هم حالت مستعمراتی کشور را نفی می کند، هم تجاوز سوسیال امپریالیسم روس را و هم نبرد غرور آفرین آزادیخواهانه خلق ما را عیه تجاوز روس.

او آگاهانه نمی خواهد بگوید که داکتر "نجیب" در سالهای اخیر حاکمیتش از جانب بادرانش نه تنها، تنها و بیکیس گذاشته شد، بلکه با تمام قدرت زیر فشار نیز قرار گرفت تا خود را مطابق با برنامه های "گورچوف- شواردنزه" عیار ساخته حتا مخالفان آن سیاست ها را در درون باند های شان قلع و قمع نماید. یعنی این "نجیب" نبود که اعلام استعفاء نمود بلکه این بادرانش بودند که تصمیم گرفتند، تا وی را به مانند سگ از قدرت "چخ" کنند.

۴- و اما به ارتباط گفته های "غنی احمدزی" و اجتناب از تکرار آن "اشتبه بزرگ". علی رغم آن که "غنی احمدزی" عاشق پول و چوکی است و علی رغم آن که به مقام و چوکی و پول ایمان آورده است، علی رغم آن که عشق به مقام و پول چشم بصیرتش را کور نموده است، مگر این قدر عقل برایش باقی مانده است که بداند، در صورت خروج نیروهای اشغالگر امریکا و شرکاء از افغانستان، حتا بدون آن که از جانب اشغالگران تحت فشار قرار گیرد تا استعفاء دهد، خودش از ترس مردم به مانند پسر عمومی خاین و جنایتکارش داکتر "نجیب" فرار را بر قرار ترجیح داده، تا رسیدن به "تل ابیب" و در پناه "موساد" قرار گرفتن، عقبش را نیز نگاه خواهد کرد.

هموطنان گرامی!

امپریالیسم اشغالگر امریکا و شرکای جنایاتش تصمیم گرفته اند، تا جهت پیشبرد برنامه های بعدی شان از طالب به مثابه دست دراز استعمار استفاده نمایند، وعده و وعید افرادی از قماش "غنی احمدزی" و بقیه حاکمان و زمامداران کنونی، همه دروغ، فریب و ریاکاریست جهت آن که من و تو را "خام طمع" ساخته، ما را از آمادگی گرفتن جهت تقابل با طالب و طالبانیزم بازدارند. بیایید به این حرفها دل خوش ننموده، خود کمر مبارزه را سخت بر بندیم.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینجزای مبارزه علیه دولت دست نشاندگی می باشد!

سرکها ما را می طلبد!